РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН
ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
05.05.2016                             с. Переясловка                                                    №10-27р
О внесении изменений в решение Переясловского сельского Совета депутатов от 29.09.2005 № 5-8р «О введении  земельного налога на территории Переясловского сельсовета   (в редакции решений от 03.07.2006 № 14-32р, от 01.12.2006 № 17-37р, от 16.06.2008 № 31-81р, от  29.09.2008 № 36-91р, от 02.02.2009 № 41-105р, от 05.02.2009 № 42-107р, от 20.11.2009 № 51-131р, от 17.11.2010 № 7-16р, от 01.04.2011 № 10-29р, от 20.12.2011 №18-55р, от 28.03.2012 № 19-61,  от 25.02.2013 № 32-87р, от 17.04.2013 № 34-97р, от 05.02.2014 № 43-118р, от 05.11.2014 № 52-136р, от 28.12.2015 № 6-16р)

В соответствии с п.2 статьи 387 Налогового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 20, 24 Устава Переясловского сельсовета, Переясловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 29.09.2005 № 5-8р «О введении  земельного налога на территории Переясловского сельсовета   (в редакции решений от 03.07.2006 № 14-32р, от 01.12.2006 № 17-37р, от 16.06.2008 № 31-81р, от  29.09.2008 № 36-91р, от 02.02.2009 № 41-105р, от 05.02.2009 № 42-107р, от 20.11.2009 № 51-131р, от 17.11.2010 № 7-16р, от 01.04.2011 № 10-29р, от 20.12.2011 №18-55р, от 28.03.2012 № 19-61,  от 25.02.2013 № 32-87р, от 17.04.2013 № 34-97р, от 05.02.2014 № 43-118р, от 05.11.2014 № 52-136р, от 28.12.2015 № 6-16р):
-   п. 6 Решения исключить.
[bookmark: Par0]  2. Решение вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Вести села».

	Председатель Переясловского сельского  Совета   депутатов
                        М.А. Остапенко

	Глава Переясловского
сельсовета
                 А.А. Суренков